13.04.2016 19

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС

УНИВЕРСИТЕТІ
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АЛМАТИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126

Тел. 8(727)-2925740

Факс 8(727)-2925057

050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

Тел. 8(727)-2925740

Факс 8(727)-2925057

                 ______________

                       №_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с подпунктом 2) пункта 2 ст. 182 Трудового кодекса РК от

23.11.2015 №414-V об обязательном проведении работодателем обучения и

подготовки работников по безопасности и охране труда:

1.  Инженеру по ОТ и ТБ Боровской Т.В. организовать с 18 по 20

апреля 2016 года демонстрацию обучающих фильмов в соответствии с

прилагаемым расписанием по темам:

-  «ТБ при эксплуатации электроустановок»;

-  «Оказание первой медицинской помощи при НС на производстве»;

-  «Пожарная безопасность предприятий».

2.  Руководителям структурных подразделений составить списки и

обеспечить посещение сотрудниками и ППС установочных лекций с учетом

прилагаемого графика.

3.  Специалисту АЮО Жалбиевой С.Б. довести настоящее

распоряжение до всех руководителей структурных подразделений.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. начальника ЭХС Курмангалиева Е.А.

  Ректор         К. Бакенов

ГРАФИК

демонстрации обучающих фильмов

(в зале ученого совета А-213 18,19,20 апреля 2016года)

1. «Пожарная безопасность предприятий»:

Понедельник 18.04.2016 - 10:35

Вторник 19.04.2016 - 10:35

Среда 20.04.2016 - 10:35

2. «Оказание первоймедицинской помощи при НС на производстве»:

Понедельник 18.04.2016- 12:00

Вторник 19.04.2016 - 12:00

Среда 20.04.2016 - 12:00

3. «ТБ приэксплуатацииэлектроустановок»:

Понедельник 18.04.2016- 13:30

Вторник 19.04.2016- 13:30

Среда 20.04.2016 - 13:30

Инженер ОТ и ТБ     Боровская Т.В.